
Uchwała Nr V/332/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 1 lutego 2017 r. 
 

w sprawie formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Wejherowskiego 
 

Na podstawie § 10 i § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1015 ze zmianami)  
 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Kierownicy jednostek budżetowych przekazują do Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

wymagane sprawozdania jednostkowe, w zakresie i w terminach określonych  

w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej w formie dokumentu elektronicznego jako plik programu 

SJOBestia@  opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym w rozumieniu z dnia  

5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2016r. 

poz. 1579) weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu oraz  

w formie dokumentu elektronicznego jako pliku z  programu Finansowo-Księgowego 

PUMA. 

2. Kierownicy: Powiatowego Urzędu Pracy w Wejherowie,  Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie oraz Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Wejherowie  przekazują do Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

wymagane sprawozdania jednostkowe, w zakresie i w terminach określonych  

w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej w formie dokumentu elektronicznego jako plik programu 

SJOBestia@ opatrzonego bezpiecznym podpisem elektronicznym  

w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (Dz.U. z 2016r. poz. 1579) weryfikowanym za pomocą ważnego 

kwalifikowanego certyfikatu. 

3. W przypadku nieobecności kierownika jednostki lub głównego księgowego, gdy osoby, 

które podpisują sprawozdania budżetowe w ich zastępstwie lub z upoważnienia nie 

posiadają bezpiecznego podpisu elektronicznego, dopuszcza się możliwość sporządzenia 

sprawozdania w formie pisemnej stanowiącej dokument podstawowy oraz w formie 

dokumentu elektronicznego jako plik programu SJOBestia@ oraz programu Finansowo-

Księgowego PUMA. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań sporządzanych za miesiąc styczeń 2017 roku. 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

Do sprawozdań dotyczących roku 2016 zastosowanie ma Uchwała Nr V/12/15 Zarządu 

Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.01.2015r. w sprawie  formy przekazywania sprawozdań 

budżetowych przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wejherowskiego 

 

§ 4 
 

Uchwała Nr V/12/15 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 13.01.2015r. traci ważność  po 

przekazaniu wszystkich sprawozdań dotyczących roku 2016r. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius -      /-/ 

2. Witold Reclaf -        /-/ 

3. Jacek Thiel -       /-/ 

4. Wojciech Rybakowski -   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  -    /-/ 
 


